嘉实中国电建清洁能源封闭式基础设施证券投资基金 关于运营管理统筹机构中电建水电开发集团有限公司 高级管理人员变更公告

一、公募 REITs 基本信息

公募 REITs 名称	嘉实中国电建清洁能源封闭式基础设施证券投资基金
公募 REITs 简称	嘉实中国电建清洁能源 REIT
场内简称	电建清源(扩位证券简称:嘉实中国电建清洁能源 REIT)
公募 REITs 代码	508026
公募 REITs 合同生效日	2024年3月15日
基金管理人名称	嘉实基金管理有限公司
基金托管人名称	中国工商银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基
	础设施证券投资基金指引(试行)》《公开募集证券投资基金信
	息披露管理办法》《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资
	基金(REITs)业务办法(试行)》《上海证券交易所公开募集基
	础设施证券投资基金(REITs)规则适用指引第5号——临时报告
	(试行)》《嘉实中国电建清洁能源封闭式基础设施证券投资基
	金基金合同》《嘉实中国电建清洁能源封闭式基础设施证券投资
	基金招募说明书》及其更新等。

二、基础设施项目基本情况

本基金持有的基础设施项目为四川省甘孜州九龙县五一桥水电站,项目类型属于能源基础设施。本基金以获取基础设施项目运营收入等稳定现金流为主要目的,通过积极主动运营管理基础设施项目,力求提升基础设施项目的运营收益水平,实现基础设施项目现金流长期稳健增长。截至本公告发布日,基础设施项目公司整体运营情况稳定。

本基金运营管理统筹机构为中电建水电开发集团有限公司,运营管理实施机

构为四川松林河流域开发有限公司,截至本公告发布日,运营管理统筹机构、运营管理实施机构的运营管理能力稳定。

三、运营管理统筹机构高级管理人员变更情况

本基金管理人于 2025 年 4 月 1 日收到中电建水电开发集团有限公司通知, 因工作调整,吴旭良先生不再担任公司总经理,赖真明先生出任公司董事、总经 理;林文进先生不再担任公司外部董事,王禹先生出任公司外部董事;谢波、徐 向上、周志强先生不再担任公司董事,由宁杰、孙术瀚、葛华飞先生出任公司董 事;万西林先生不再担任公司职工监事,张琦女士出任公司职工监事。

赖真明,男,汉族,1974年10月出生,中国籍,工程硕士,正高级工程师。 先后在电建水电开发公司生产营销部、安全生产监督管理部工作,曾任电建水电 开发公司安全总监,四川盐源甲米河水电开发有限公司、西昌飓源风电开发有限 公司总经理,2020年1月任电建水电开发公司副总经理;现任电建水电开发集 团有限公司党委副书记、董事、总经理。

王禹,男,汉族,1963年4月出生,中国籍,研究生学历,正高级经济师,曾任中国水利水电第十一工程局有限公司机电工程处员工、培训中心团总支副书记、团委秘书、团委副书记、设备租赁公司党总支书记等职务,中国水利水电第十一工程局有限公司副局长、党委书记,中国水电建设股份有限公司铁路事业部副总经理,中国电力建设集团(股份)有限公司党委委员、工会主席,中国电力建设股份有限公司职工董事;现任电建水电开发公司董事,外部董事召集人。

宁杰, 男, 汉族, 1971年11月出生, 中国籍, 大学学历, 正高级会计师。 曾任中国水利水电第七工程局有限公司基建处财务科员工、七分局多经公司财务 部主任、审计部主任科员等职务, 中国水电建设集团公司京沪高铁三标项目部、 电建水电开发公司财务部主任、中电建水环境治理技术有限公司总会计师; 现任 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司党委委员、总会计师。

孙术瀚,男,汉族,1987年9月出生,中国籍,硕士研究生学历,经济学硕士学位。曾任中国工商银行股份有限公司四川省分行营业部滨江支行、四川省分行公司职员、投行顾问等职务;现任中国工商银行股份有限公司四川省分行投行资管部投行经理。

葛华飞,男,汉族,1982年2月出生,中国籍,大学学历。曾任四川松林河流域开发有限公司生产部副主任兼团委书记、中电建西南电力销售有限公司市场营销部主任,现任中电建西南电力销售有限公司党支部书记、法定代表人、执行董事。

张琦,女,汉族,1973年3月出生,中国籍,大学学历。曾任成都水电七局明珠国际酒店有限公司营销部副经理、长富集团谭氏官府菜餐饮公司成都店副总经理,2011年4月任电建水电开发公司董事会办公室副主任、工会办公室主任(副主任级),2020年6月任电建水电开发公司工会办公室主任,现任电建水电开发公司工会副主席。

四、对基础设施项目运营情况、经营业绩、现金流和基金份额持有人权益的影响分析

截至本公告发布日,本基金运营管理统筹机构经营管理团队履职正常,本次运营管理统筹机构高级管理人员变动系正常人事调整,不影响机构稳定运营管理能力,对基础设施项目运营情况、经营业绩、现金流和基金份额持有人权益无不利影响。

本公告内容已经本基金运营管理统筹机构确认。

五、相关机构联系方式

投资者可登录本公司网站: (http://www.jsfund.cn) 或拨打本公司客户服务电话(400-600-8800) 咨询有关详情。

六、风险提示

截至目前,本基金运作正常,无应披露而未披露的重大信息,基金管理人将 严格按照法律法规及基金合同的规定进行投资运作,履行信息披露义务。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负担。

投资者在参与本基金相关业务前,应当认真阅读本基金的基金合同、最新的招募说明书、基金产品资料概要等信息披露文件,熟悉基础设施基金相关规则,自主 判断基金投资价值,自主做出投资决策,自行承担投资风险,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和自身风险承受能力相适应,理性判断市场,谨慎做出投资决策。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司 2025年4月3日